DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PLP Nº 175/2024 – SUBSTITUTIVO DO SENADO FEDERAL
COM PARECER PELA APROVAÇÃO

PLP 175/2024 - Dispõe sobre a proposição e a execução de emendas
parlamentares na lei orçamentária anual; e dá outras providências.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na votação
da/do PLP 175/2024, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (semipresencial)
do dia 19/11/2024, votei SIM, com o partido.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2024.

Luizianne Lins
Deputada Federal – PT/CE

*C
D2

43
83

63
05

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luizianne Lins
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243836305700

DV
T

n.
10

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

12
/2

02
4

20
:1

6:
31

.1
03

 -
M

ES
A

DV
T

10
 =

>
PL

P
17

5/
20

24